

Difko

Komplementarsel. Landshut

ApS

Merkurvej 1K, 7. sal , 7400 Herning

CVR nr. 29 18 12 25

Årsrapport 2020

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Susanne Tønnesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Komplementarsel. Landshut ApS

Merkurvej 1K, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 29 18 12 25

Hjemstedskommune: Herning

15. regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leif Nørgaard

Per Michelsen

Thomas Birkedal

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Euro Ejendomme - Landshut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKK 10.155, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned" får stor betydning for verdensøkonomien. Det er ledelsens vurdering, at forholdet ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets drift og indtjening i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital udgør DKK 195.680 pr. 31. december 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1	0	3.000
Finansielle indtægter	2	13.196	12.444
Resultat før skat		13.196	15.444
Skat	3	(3.041)	(3.442)
Årets resultat		10.155	12.002
Overført resultat		10.155	12.002
		10.155	12.002

Balance

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER			
Tilgodehavender	4	198.562	188.913
Omsætningsaktiver i alt		<u>198.562</u>	<u>188.913</u>
AKTIVER i alt		<u>198.562</u>	<u>188.913</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		160.000	160.000
Overført resultat		35.680	25.525
Egenkapital i alt		<u>195.680</u>	<u>185.525</u>
Skyldig selskabsskat		2.882	3.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.882</u>	<u>3.388</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.882</u>	<u>3.388</u>
PASSIVER i alt		<u>198.562</u>	<u>188.913</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		
Saldo primo	160.000	160.000
Saldo ultimo	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a 2.000kr.

Overført resultat

Saldo primo	25.525	13.523
Årets resultat	10.155	12.002
Saldo ultimo	<u>35.680</u>	<u>25.525</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Administrationsomkostninger		
Revision og anden regnskabsmæssig assistance	0	3.000
	<u>0</u>	<u>3.000</u>
2 Finansielle indtægter		
Renter mellemregning K/S Euro Ejendomme - Landshut	13.196	12.444
	<u>13.196</u>	<u>12.444</u>
3 Skat		
Restskattetillæg	(159)	(54)
Aktuel skat	(2.882)	(3.388)
	<u>(3.041)</u>	<u>(3.442)</u>
4 Tilgodehavender		
Mellemregning K/S Euro Ejendomme - Landshut	198.562	188.913
	<u>198.562</u>	<u>188.913</u>

Noter - fortsat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Pansætninger og eventualforpligtelser		
Pantsætninger		
Ingen		
Kautions- og garantistillelser		
Ingen		
Eventualforpligtelser		

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Euro Ejendomme - Landshut. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør DKK 148.563, og den samlede gæld udgør DKK 453.220.